UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số ………./TB-STNMT

 Đắk Nông, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường Trung

tâm y tế huyện Đắk R’lấp

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được hồ sơ đề xuất cấp giấy phép môi

trường Trung tâm y tế huyện Đắk R’lấp.

Căn cứ theo quy định tại điểm a khoản 4 Điều 29 Nghị định số

08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Quyết định số 734/QĐ-UBND ngày 19/04/2022 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc ủy quyền cho Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện một

số nhiệm vụ trong thực hiện thủ tục hành chính lĩnh vực bảo vệ môi trường

thuộc thẩm quyền quyết định của UBND tỉnh Đắk Nông.

Sở Tài nguyên và Môi trường đăng tải công khai nội dung Báo cáo đề xuất

cấp giấy phép môi trường Trung tâm y tế huyện Đắk R’lấp tại trang thông tin

điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông (đường dẫn:

http://stnmt.daknong.gov.vn tại mục Thông báo).

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các đơn vị có liên quan biết và

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở (phối hợp, đăng tải nội dung);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- UBND huyện Đắk R’Lấp;

- UBND thị trấn Kiến Đức, huyện Đắk R’Lấp;

- Lưu: VT, CCBVMT (Nhung).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

http://stnmt.daknong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T16:47:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Văn Hải<haingv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-07T16:54:11+0700
	Ngô Chí Trung

		2025-01-08T06:59:25+0700

		2025-01-08T06:59:25+0700

		2025-01-08T06:59:25+0700